
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00292434- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

            El expediente de referencia donde consta el informe de actividades de los representantes de la FFyH en el
Consejo Asesor de Patrimonio de la Ciudad de Córdoba (CAP) durante el transcurso del período 2017 – 2020. Y

 CONSIDERANDO:

Que el informe detalla una serie de inconvenientes para una efectiva participación de los miembros de la FFyH en el
mencionado órgano asesor de la ciudad de Córdoba.

Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad y sobre tablas el informe presentado para el período
2017 - 2020.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1° APROBAR el informe elevado por los miembros del Consejo Asesor de Patrimonio de la Ciudad de
Córdoba (CAP) durante el transcurso del período 2017 – 2020 en representación de la FFyH.

ARTÍCULO 2° Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese. 

 

DADA EN LA SALA TELEMÁTICA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE FILOSOFÍA Y HUMANDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A CINCO DE JULIO DE DOS
MIL VEINTIUNO.

PJG




	numero_documento: RHCD-2021-177-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 19 de Julio de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-07-16T10:36:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-19T10:10:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-07-19T10:07:29-0300
	GDE UNC




